



Electronic Components

TME Slovakia s.r.o.

Martina Rázusa 23A/8336, 010 01 Žilina, Slovenská Republika
 IČO: DIČ IČ DPH:
 OR OS Žilina, v odd.: SRU, v L. c. s 1968/L
 tel. (+421) 415 002 047, fax (+421) 415 643 420, e-mail: tme@tme.sk
 www.tme.sk

Dátum predaja: 26.10.2016
 Dátum vystavenia faktúry: 26.10.2016
 Spôsob zasielky: SLOVAKIA UPS
 Spôsob platby: Prevod 21
 Dátum splatnosti: 16.11.2016
 Objednávka číslo: 3645683
 Incoterms: EXW ŽILINA
 Dátum dodania: 26.10.2016

PAKOWACZ 12

| | |
|-------------------|-----------|
| UOM Žilina | |
| Došlo | 4-11-2016 |
| Číslo: 208 | Os. odd. |
| 100 | 200 |
| 300 | 500 |
| SOZE | |

Kupujúci

Stredná odborná škola
 elektrotechnická
 Komenského 50
 010 01 Žilina, Slovenská Republika
 DIČ:
 IČO:
 Číslo klienta: 0002253361

Faktúra**Číslo faktúry: 5161029328**

| Č. | Položka/Opis | Množstvo | Cena bez DPH EUR | % DPH | Hodnota bez DPH EUR |
|----|---|----------|------------------|-------|---------------------|
| 1 | 1N4007-DIO Dióda:usmerňovacia;1kV;1A;Balenie:Ammo Pack;DO41 Výrobca: DIOTEC SEMICONDUCTOR Symbol výrobca: 1N4007 Kompatibilita s RoHS | 100 KS | 1,62/100 KS | 20 | 1,62 |
| 2 | LC60-2.00/1.0 Spájka;Sn60Pb40;drôt;2mm;1kg;Tavivo:F-SW26,No Clean;2,5% Výrobca: CYNEL | 2 KS | 20,83/KS | 20 | 41,66 |
| 3 | KLS40B Zástrčka;Jack 3,5mm;vidlica;stereo;s vývodkou;póly:3;priamy Výrobca: LUMBERG Symbol výrobca: KLS 40 SCHWARZ Kompatibilita s RoHS | 5 KS | 0,62/KS | 20 | 3,10 |
| 4 | D-HSS08 Vrták;do kovov,pre plasty;Ø:0,8mm;HSS;Vlastnosti:tvrdené Výrobca: DONAU Kompatibilita s RoHS | 20 KS | 0,44/KS | 20 | 8,80 |
| 5 | D-HSS10 Vrták;do kovov,pre plasty;Ø:1mm;HSS;Vlastnosti:tvrdené Výrobca: DONAU Kompatibilita s RoHS | 20 KS | 0,44/KS | 20 | 8,80 |
| 6 | D-HSS12 Vrták;do kovov,pre plasty;Ø:1,2mm;HSS;Vlastnosti:tvrdené Výrobca: DONAU Kompatibilita s RoHS | 12 KS | 0,44/KS | 20 | 5,28 |
| 7 | 20/200 Chemické činidlo:svetlocitlivý lak;aerosól;200ml Výrobca: KONTAKT CHEMIE Symbol výrobca: 208206091228 | 1 KS | 12,24/KS | 20 | 12,24 |
| 8 | LAM457X610E1.5 Laminát;FR4;1,5mm;L:610mm;W:457mm;Povlak:meď Kompatibilita s RoHS | 1 KS | 11,03/KS | 20 | 11,03 |
| 9 | BAT-CR2032/EG-B1 Batéria;lítiové;3V;CR2032;Počet čl:1;Ø20x3,2mm;240mAh Výrobca: ENERGIZER Symbol výrobca: CR2032 | 10 KS | 0,60/KS | 20 | 6,00 |
| 10 | Doprava | 1 KS | 4,90/KS | 20 | 4,90 |



TME Slovakia s.r.o.

Martina Rázusa 23A/8336, 010 01 Žilina, Slovenská Republika
IČO DI: H:
OR ÚS Žilina, v odd.: SRO, VL. č. 51968/L
tel. (+421) 415 002 047, fax (+421) 415 643 420, e-mail: tme@tme.sk
www.tme.sk

| | |
|---------------------------|-----------------|
| Dátum predaja: | 26.10.2016 |
| Dátum vystavenia faktúry: | 26.10.2016 |
| Spôsob zasielky: | SLOVAKIA UPS |
| Spôsob platby: | Prevod 21 |
| Dátum splatnosti: | 16.11.2016 |
| Objednávka číslo: | 3645683 |
| Incoterms: | EXW ŽILINA |
| Dátum dodania: | 26.10.2016 |

Faktúra Číslo faktúry: 5161029328

| EUR | | | |
|----------------------|-------|-------|---------------|
| Hodnota bez DPH | % DPH | DPH | Hodnota s DPH |
| 103,43 | 20 | 20,69 | 124,12 |
| Spolu: 103,43 | | 20,69 | 124,12 |

Viac informácií o nedoručených produktoch, vystavených faktúrach a platbách nájdete po prihlásení sa na našej internetovej strane www.tme.sk.

K úhrade: 124,12 EUR
Slovom: stodvadsať štyri 12/100 EUR
Banka, č. účtu: ING BANK N.V. SK607300000009000037541
SWIFT: INGBSKBXXXX
Osoba splnomocnená k vystaveniu faktúry DPH:
Justyna Szymczyk

Informujeme, že reklamácie ohľadne množstva musia byť uplatnené v termíne do 7 dní od obdržania zásielky.

V súlade s ustanoveniami §12 Zákona č. 108/2000 Zb. z. o ochrane spotrebiteľa pri domovom predaji a zásielkovom predaji, s výhradou výnimiek ustanovených v Zákone, Klient, ktorý je v zmysle platných predpisov spotrebiteľom, má právo odstúpiť od kúpnej zmluvy v lehote 7 pracovných dní odo dňa prevzatia tovaru bez akýchkoľvek dodatočných poplatkov a uvedenia príčiny vrátenia. Tovar musí vrátiť ihneď, najneskôr však v lehote 7 kalendárnych dní odo dňa odstúpenia od zmluvy.